АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

  ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

__01.08.2016_ №   25-р  __

с. Чумикан

О местах проведения предвыборных агитаций посредством

агитационных  публичных мероприятий

Во исполнение статьи 65 Избирательного кодекса Хабаровского края,  проведения выборов депутатов Государственной  Думы Российской Федерации и по предложениям территориальной избирательной комиссии Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

1. Определить помещения для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения  на территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района по адресам:

1.1. с. Чумикан – МКУК «Межпоселенческий социально – культурный центр» Тугуро – Чумиканского муниципального района, ул. Таранца, 30 (по согласованию);

1.2. с. Чумикан – МКУК «Тугуро – Чумиканская  Центральная районная библиотека»,  ул. Таранца, 5 (по согласованию);

1.3. с. Неран – муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа», ул. Мира, 14 (по согласованию).

2. Указанные помещения предоставлять по заявке безвозмездно на установленное время.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Советский Север» на официальном сайте администрации сельского поселения.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

Н.В. Николаева